
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

LICITAÇÃO/ 
MODALIDADE 

PREGÃO PRESENCIAL 033/2017  

OBJETO 

Fornecimento de peças genuínas ou originais de primeira linha, 

para veículos leves, utilitários, médios, semi pesados e pesados e 

máquinas semi pesadas e pesadas. 

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO 

De sua assinatura até 31/12/2017 

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA 

15.451.0068.2.012.3.3.90.30 
04.122.0052.2.002.3.3.90.30 
12.361.0041.2.054.3.3.90.30 

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS/GO 

CONTRATADA 
VOLKSDIESEL COMERCIO DE PEÇAS LTDA-ME 

CNPJ 
08.248.686/0001-46 

VALOR DO CONTRATO 
R$ 444.028,74 (quatrocentos e quarenta e quatro mil vinte e 

oito reais e setenta centavos). 

NÚMERO DO 
CONTRATO 

525/2017 

DATA DO CONTRATO 20/09/2017 

                       

CERTIDÃO 

  

             CERTIFICO e DOU FÉ, que em atendimento ao que dispõe o artigo 61, parágrafo 

único da Lei 8666/93 e nos termos do art. 118, da Lei Municipal n. 8455, de 05 de abril de 

1990, o presente extrato resumido de contrato foi devidamente publicados no placar da 

Prefeitura Municipal em 20.09.2017.  

 

Campos Belos/GO, aos 20 dias do mês de setembro de 2017. 

 

 

José Souza Aires 

Presidente da CPL 


